

## Mellankommunala frågor

### Uddevalla kommun

#### Bratteforsån

Bratteforsån är av riksintresse för naturvården. Åns nedre lopp utgör Natura 2000- område.

En samverkan bör ske med Uddevalla kommun då planering för att säkerställa åns värden ska genomföras.

#### Väg mellan Orust och Lilla Edet

En vägsträckning i ett valt nordligt läge kan komma att påverka markanvändningen och förhållandena i gränsområdet mot Uddevalla kommun.

#### Regionala transporter

Bohusbanan och väg E6 är viktiga regionala transportleder för kommunerna Uddevalla, Stenungsund och Kungälv. Kommunerna behöver tillsammans med Banverket samverka kring frågor som rör Bohusbanans framtid som t.ex. utbyggnad till dubbelspår, och andra kvalitetshöjande åtgärder på banan.

#### Ny gasledning till Stenungsunds industrier

Läget för en ny naturgasledning från Nordsjön till Brofjorden och vidare söderut mot Stenungsund utreds. Ledningen kan komma att förläggas genom Uddevalla kommun. Samverkan kring ledningens sträckning bör ske mellan kommunerna.

### Orust kommun

#### Väg mellan Orust och Lilla Edet

I denna översiktsplan redovisas en fast förbindelse mellan Stenungsund och Orust som ett alternativ med bro. I tidigare planering har två alternativ presenterats. Kommunen har i denna plan valt att endast redovisa det nordliga läget.

Stenungsunds och Orusts kommuner har genom översiktsplaneringen samrått om läget och beslutat utgå från det norra läget i sin respektive planering.

## Tjörns kommun

### Vattenförsörjningen

Den framtida vattenförsörjningen är såväl en regional som mellankommunal fråga. Tjörns och Stenungsunds kommuner planerar samverka genom en sammankoppling av respektive kommuns huvudvattenledningar. På längre sikt kan en mer storskalig lösning bli aktuell.

Länsväg 160

Behovet av förbättringar på länsvägen i Stenungsunds och Tjörns kommuner är en angelägen fråga att driva för kommunerna tillsammans med Vägverket.

## Kungälvs kommun

### Regionala transporter

Se under Uddevalla kommun.

### Vattenförsörjningen

På lång sikt kan en helt ny och mer storskalig lösning på vattenfrågan gemensam med Kungälvs, Stenungsunds, Tjörns, och andra kommuner i regionen bli aktuell att utreda.

### Svartedalens naturreservat och Natura 2000- område

Svartedalsområdet delas av Stenungsunds, Kungälvs och Lilla Edets kommuner. Området är av riksintresse för naturvården, skyddat genom förordnande om naturreservat samt är också ett Natura 2000- område.

Kommunerna kan behöva samverka kring frågor som rör områdets skydd och skötsel samt utnyttjande för friluftsliv som vandringsleder, friluftsanläggningar etc.

## Lilla Edets Kommun

### Väg mellan Orust och Lilla Edet

En förbindelse mellan Orust och Stenungsund planeras få en framtida fortsättning åt öster mot Lilla Edets kommun. I denna översiktsplan redovisas ingen sträckning eller reservat. När sådan blir aktuell bör samverka och gemensam planering genomföras så att ett för båda kommunerna optimalt läge kan väljas.

Svartedalens naturreservat och Natura 2000- område

Se under Kungälvs kommun.